



SCHEDULE OF MAXIMUM AMOUNTS

All Plans

Please refer to the Policy Wordings document for further clarification of the coverage options.

Compact, Intermediate and Luxury Plans

Accident Coverage (Maximum Payable)	Compact (CCP)	Intermediate (CIT)	Luxury (CLX)
Coverage for veterinary services such as x-rays, hospitalization, surgery or prescriptions due to any accident.	\$2,000 limit for each new incident	\$2,500 All conditions combined	\$4,500 All conditions combined
Illness Coverage (Maximum Payable)	NA	Limit renews each year.	Limit renews each year.
Coverage for veterinary services such as x-rays, hospitalization, surgery or prescriptions due to any illness.			
Special Coverage: (Maximum Payable) - included in All Conditions combined limit	Compact	Intermediate	Luxury
Alternative Therapy	\$350	\$350	\$350
Medical Devices	\$350	\$350	\$350
Behavioural Therapy	NA	\$350	\$350
Dental Care: comprehensive coverage toward the cost of annual cleaning or problems with the teeth and/or gums	NA	NA	\$200 per year
Prescription Food	\$75 per year	\$75 per year	\$75 per year
Additional Coverage: (Maximum Payable)	Compact	Intermediate	Luxury
Advertising and reward: if your pet is lost or stolen	\$250	\$250	\$250
Boarding fees: boarding or homecare for your pet during your hospital stay	NA	\$250	\$500
Holiday cancellation: unrecoverable holiday costs due to urgent medical treatment for your pet	\$500	\$500	\$1,000

For Accident Coverage under the Compact Plan, each Incident for Veterinary Services is subject to a \$50 deductible but there is no co-insurance (100% coverage).

Each claim for Veterinary Services is subject to 20% Co-insurance (80% coverage) and an Annual Deductible as specified in the Deductible Table in the Policy Wordings document.

There is no Co-insurance or Deductible for additional plan benefits.

What You Should Know

Please refer to the appropriate section listed in the Policy Wordings document:

- Waiting Period
- Policy Cancellation
- Co-insurance
- Deductible
- Claims Risk Management
- Policy Specific Exclusions

If you have any questions regarding the coverage options, please call an Insurance Advisor at:

1-866-757-2922